
MATERIÁL: Strukturovaná kabeláž, optické propoje, elektro
Poř.č.Standardy Popis Množství Jedn. Cena/J CELKEM

3x učebna 27x PC - strukturovaná kabeláž
UTP kabel 4x2xAWG24 Cat.5E, PVC 5346 m 8,00 42 768,00
Zásuvka Modulo 50 2xRJ45 cat.5E UTP TL 80x80mm bílá 81 ks 194,00 15 714,00
Patch panel 24xRJ45 UTP, 5E, 1U, černý 4 ks 2 075,00 8 300,00
19"  vyvazovací panel 1U 5x tvrdé plast. oko 3x6cm 4 ks 525,00 2 100,00
19" napájecí panel 7x220V-1,8m PPO Black+přep.ochr 2 ks 1 148,00 2 296,00
Nástěnný rozvaděč Dvoudílný 18U (š)600x(h)515 1 ks 6 336,00 6 336,00
Montážní sada M6 (20x šroub, matice, podložka) 3 ks 125,00 375,00
19" police A1 s perforací 350mm, max.40kg černá 2 ks 764,00 1 528,00
Patch kabel UTP, 5E - 0.5m, PVC 81 ks 26,00 2 106,00
Patch kabel UTP, 5E - 2m, PVC 81 ks 39,00 3 159,00
Elektroinstalační materiál 3 ks 12 500,00 37 500,00

Optické propoje
Optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1U černá 2 ks 1 075,00 2 150,00
Optický kabel KELine univerzální U-DQ(ZN)BH 12E9 24-vláknový 2x 24=48 64 ks 23,00 1 472,00
LC-LC adaptér Duplex multimode 24 ks 53,00 1 272,00
Pigtail LC 50/125 OM3 2m 48 ks 70,00 3 360,00
Držák pro max. 12 nebo 24 svarů samolepící 2 ks 150,00 300,00
O-patch kabel  LC-LC  Duplex 50/125 OM3 2m 12 ks 463,00 5 556,00

Elektroinstalace
Podružný rozvaděč, kabely, jističe, zásuvky 3 ks 23 750,00 71 250,00

C E L K E M bez DPH 207 542,00
MONTÁŽ 22M: Strukturovaná kabeláž, optické propoje, elektro

Poř.č.Standardy Popis Množství Jedn. Cena/J CELKEM
3x učebna 27x PC - strukturovaná kabeláž

Instalace kabelových tras 3 ks 22 500,00 67 500,00
Pokládka zatažení kabelů 5346 m 23,00 122 958,00
Zapojení, měření, popis, protokoly 3 ks 6 250,00 18 750,00

Optické propoje
Instalace kabeláže 1 ks 6 250,00 6 250,00



Optické sváry 96 ks 375,00 36 000,00

Elektroinstalace
Instalace rozvodů 230V 3 ks 37 500,00 112 500,00
Projektová dokumentace elektroinstalace 3 ks 12 500,00 37 500,00
Revize elektroinstalace 3 ks 12 500,00 37 500,00

C E L K E M bez DPH 438 958,00
STAVENÍ PRÁCE C801-3

Poř.č.Standardy Popis Množství Jedn. Cena/J CELKEM
0,00
0,00
0,00

C E L K E M bez DPH 0,00

PRÁCE v HZS:
Poř.č.Standardy Popis Množství Jedn. Cena/J CELKEM

C E L K E M bez DPH 0,00

CELKEM bez DANĚ: 646 500,00
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